

Scan Global Logistics Holding ApS

Kirstinehøj 7, 2770 Kastrup

Company reg. no. 30 17 74 60

Annual report

2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2019.



Claes Brønsgaard Pedersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Scan Global Logistics Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kastrup, 29 May 2019

Managing Director

Allan Dyrgaard Melgaard

Board of directors

Henrik August von Sydow
Chairman

Claes Brønsgaard Pedersen

Jørgen Agerbro Jessen
Deputy chairman

Thomas Thellufsen Nørgaard

Allan Dyrgaard Melgaard

Management's review

The principal activities of the company

The Company's purpose is to own investments in the Scan Grobal Logistics Group.

Uncertainties as to recognition or measurement

An impairment test was performed regarding Scan Global Logistics A/S. The impairment test has not resulted in any impairment of the investment in Scan Global Logistics A/S.

Regarding other measurements of assets and liabilities, reference is made to the section on accounting policies. Management does not find there are any special circumstances for which allowance should be made when assessing the Company's financial position other than those made in the Annual Report.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -12 million against DKK -14 million last year. The management consider the result as expected.

Events subsequent to the financial year

No significant events have occurred subsequent to the financial year-end.

Profit and loss account 1 January - 31 December

DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Other external costs	-35	-102
Gross results	-35	-102
2 Financial income	6.052	2.433
3 Financial costs	-18.311	-18.401
Results before tax	-12.294	-16.070
4 Tax for the year	341	2.034
Results for the year	-11.953	-14.036
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-11.953	-14.036
Distribution in total	-11.953	-14.036

Balance sheet 31 December

DKK in thousands.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets			
5	Investments in group enterprises	<u>871.841</u>	<u>767.511</u>
	Total Financial assets	<u>871.841</u>	<u>767.511</u>
	Total Fixed assets	<u>871.841</u>	<u>767.511</u>
Current assets			
8	Receivables from Scan Global Logistics A/S	80.000	80.000
	Receivables from group entities	0	51.700
	Deferred tax assets	2.279	2.034
	Receivable corporate tax	44	0
	Other receivables	<u>0</u>	<u>20</u>
	Total receivables	<u>82.323</u>	<u>133.754</u>
	Cash	<u>463</u>	<u>475</u>
	Total Current assets	<u>82.786</u>	<u>134.229</u>
	Total assets	<u>954.627</u>	<u>901.740</u>

Balance sheet 31 December

DKK in thousands.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
6	Share capital	3.531	3.531
	Retained earnings	685.624	593.247
	Total Equity	689.155	596.778
Liabilities			
7	Debt to group enterprises	223.604	297.931
	Total Non current liabilities	223.604	297.931
	Trade creditors	222	247
	Payables to group enterprises	41.646	6.626
	Other Payables	0	158
	Total Current Liabilities	41.868	7.031
	Total Liabilities	265.472	304.962
	Total Equity and Liabilities	954.627	901.740
1	Uncertainties concerning recognition and measurement		
8	Mortgage and securities		
9	Contingencies		
10	Related parties		

Statement of changes in equity

DKK in thousands.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium account</u>	<u>Results brought forward</u>	<u>In total</u>
Equity 1 January 2017	3.531	0	479.761	483.292
Cash capital increase	0	127.522	0	127.522
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-14.036	-14.036
Transferred to result brought forward	<u>0</u>	<u>-127.522</u>	<u>127.522</u>	<u>0</u>
Equity 1 January 2018	3.531	0	593.247	596.778
Cash capital increase	0	104.330	0	104.330
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-11.953	-11.953
Transferred to result brought forward	<u>0</u>	<u>-104.330</u>	<u>104.330</u>	<u>0</u>
	<u>3.531</u>	<u>0</u>	<u>685.624</u>	<u>689.155</u>

Notes

DKK in thousands.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

An impairment test was performed regarding Scan Global Logistics A/S. The impairment test has not resulted in any impairment of the investment in Scan Global Logistics A/S.

Regarding other measurements of assets and liabilities, reference is made to the section on accounting policies. Management does not find there are any special circumstances for which allowance should be made when assessing the Company's financial position other than those made in the Annual Report.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Financial income		
Interest income from group entities	2.266	2.433
Other financial income	<u>3.786</u>	<u>0</u>
	<u>6.052</u>	<u>2.433</u>
3. Financial costs		
Financial costs, group enterprises	18.297	18.391
Other financial costs	<u>14</u>	<u>10</u>
	<u>18.311</u>	<u>18.401</u>
4. Tax for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-341</u>	<u>-2.034</u>
	<u>-341</u>	<u>-2.034</u>

Notes

DKK in thousands.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance	767.511	667.503
Additions during the year	104.330	154.653
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-54.645</u>
Cost 31 December 2018	<u>871.841</u>	<u>767.511</u>
Book value 31 December 2018	<u>871.841</u>	<u>767.511</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year
Scan Global Logistics A/S, Tårnby	100 %	<u>300.102</u>	<u>3.019</u>
		<u>300.102</u>	<u>3.019</u>

6. Contributed capital

Contributed capital	<u>3.531</u>	<u>3.531</u>
	<u>3.531</u>	<u>3.531</u>

The share capital consists of DKKt 1,638 A-shares, each with a nominal value of DKK 1,00 and DKKt 1,893 B-shares, each with a nominal value of DKK 1,00.

In 2018 the share capital was increased from DKK 3,530,837 by DKK 1 to DKK 3,530,838.

In 2017 the share capital was increased from DKK 3,530,835 by DKK 2 to DKK 3,530,837.

In 2016 the share capital was increased from DKK 3,563,333 by DKK 467,502 to DKK 3,530,835.

Notes

DKK in thousands.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Debt to group enterprises		
Debt to group enterprises in total	223.604	297.931
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Debt to group enterprises in total	<u>223.604</u>	<u>297.931</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>297.931</u>

A redemption of the bond loan of DKK 350 million (DKK 375 million less of own bonds DKK 25 million), was made in August 2016. The company is now financed through an intercompany loan received from the parent company Scan Bidco A/S. The parent company, Scan Bidco A/S has issued a new bond loan to finance the acquisition of Scan Global Logistics Group in 2016. The intercompany interest rate is 7.7% and the interest is paid quarterly. The intercompany debt has to be repaid in 2022.

Notes

DKK in thousands.

8. Mortgage and securities

As security for bond debt in Scan Bidco A/S the Company have placed assets as security. Breakdown of the security and the carrying amount:

Receivables from group entities as security for bond debt DKK 80.000

The shares in Scan Global Logistics A/S with a carrying amount of DKK 871,841 thousand is pledged as security for bond debt in Scan Bidco A/S, as well as the shares in Scan Global Logistics Holding ApS.

9. Contingencies

Joint taxation

Scan Bidco A/S, company reg. no 37521043 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

10. Related parties

	Domicile	Basis for control
Scan Bidco A/S (direct and indirect owner of the Company)	Denmark	100 %
Ultimate owner with controlling interest		
AEA SGLT Holding I LP (all financial rights)	Cayman Islands	100%